terca-feira, 31 de marco de 2009

Diario Oficial Poder Executivo - Secéo | - Parte |l

Sao Paulo, 119 (60) — Suplemento — 3

0
n
n

C- CAMPO DE ATUACAO: AULAS - ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MEDIO

LISANDRA LUIZA FERNANDO

EUNICE RODRIGUES DE MORAIS

THEREZA DE LOURDES MARTINS PINTO
MARIA ZENAIDE DE ARAUJO ALVES

RITA DE CASSIA BARAUNA FERREIRA CURI
MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA

CLEIDE APARECIDA NALESSO

BIBIANA CREMA XAVIER

CIBELLE FORMIGONI ARELLO

MARIA RITA BERALDO

ARIANE CIBELE EVANGELISTA DE CARVALHO DUARTE

ALEX ALVES DE SOUZA

MARIA INES ALVES DOS SANTOS
MISAO SAKURADA ARANHA WATANABE
ROSICLER MARTINS DE SA

MARIA ISABEL PIRES DE CAMARGO
CLEUSA CANALI SCALABRIN

REGINA APPARECIDA VALIERI PEREIRA
REGINA FERREIRA ARAGAO
LUCIMARA DE LIMA CESARINO
ANGELA PADULA BELSOLE ABSY
MARIA LUIZA DE MATTOS

MARIA IGNEZ CLAUDIO SARTORI
EVERTON ROBERTO DE RAMOS

SONIA REGINA MARCELLOS CESAR
DALVA GONCALVES DE OLIVEIRA
ANATEREZA SENO

DANIEL DOS SANTOS

ISABEL CRISTINA FERMINO BRITTO BAETA
CLARICE DOS SANTOS RAZERA

LIS ANGELA PADILHA DE MENEZES
TELMA FRANCISCA DA SILVA

TATIANE RESENDE E SILVA

PRISCILLA PINZETTA

ARLETE CARBONARI FREIRE BRAGA
MARIA ALBINA VIANA LARA RIBEIRO
REGINA PEREIRA CAVALCANTI

MARIA DA GRACA TOZZ0 FAZOLARI
NEIDE APARECIDA FOGANHOLI DE MORAES
APARECIDA MARIA ZABCZUK

SANDRA LUIZA MUNIN VITOR

RITA DE CASSIA ASCOLI MORGADO
JANETE ARAUJO MELLON

ADENIRZE DA SILVA

MARIA IVONETE MATIAS DA SILVA JOPIA
FABIO ALVES DE ABREU

SUELI FIGUEIREDO COSTA

RITA DE CASSIA CANHEDO

HYAM ABOU JAOUDE

CELIA REGINA OLIVEIRA DE AZEVEDO
TANIA PORFIRIO

LIGIA BLANDINO SILVA

CASSIA MARIA BRAGA DE ALMEIDA
MARY ROSE SILVESTRE

ROSELI ALTERO BRITO

RAQUEL DELIA DA'SILVA CARDOSO
CLAUDIA NAKAMURA CHIEREGATTI
INES APARECIDA PIAUILINO SANTOS
VIVANE BOSCHINI

PATRICIA DIAS CASTILHO MAIA DE SOUZA
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES
SOLANGE MULLER DASSILVA

| - HABILITACAQO - LICENCIATURA PLENA
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YARA NOEMI PASSOS

SOLANGE APARECIDA TINI

SHIRLEI DE ASSUNCAO

ZABEL DE MARCO PIRES

ARACI DOS SANTOS

MARIA OTILIA GODOI

SANDRA APARECIDA DE MIRANDAGOMES
ELIZABETH MOTONO

SONIA MARIA MEDRI

CLEUSA LEMES COUTINHO

NARCISA GONCALVES BORELLI
SONIA APARECIDA DE MATOS CUNHA
MARIA DO CARMO DE SOUZA
MARCIA DI GIAIMO MECCA
ROBERTA NONATO RAMOS

CRISTINA SCHIFFER ROGERO

MARIA TERESA GIOVANNIELLO
DARCY RIBEIRO

MARIA IGNEZ BITTENCOURT

MARIA EUNICE PENICHE

[SAAC JUVINO LIMA SOBRINHO
RODOLFO GRABOWSKY DE OLIVEIRA
APARECIDA INARA HELUANY

MIRIAM TAVARES DE CASTRO
IRACEMA POMPILIO HAUCK DA SILVA
ETIENE MARINHO DE ALMEIDA
CARLOS EDUARDO FERRE

LUCILIA REZENDE DE ANDRADE

ANA BARBOSA DE ARAUJO

PAULO ROBERTO SANTANA

NEIDE DE FREITAS MONTE FUSCO
ROSANGELA MANTOVANELLI

MARIA IMACULADA PEREIRA
APARECIDA DE FATIMA COSTA
CARMEN LUCIA HENRIQUE NOBRE
MARLENE FERNANDES RODRIGUES
SOLANGE BOSSOLANI MANTOVANI
ANGELA CRISTINA DOS SANTOS
CLELIA BATISTA DE SOUZA
ELISABETH HELENA CORREA DE MARCO
NEIDE MARIA BRASETTI

DIONE LASCALA

SANDRA REGINA TEIXEIRA

EUNICE PEDROSO DE ALMEIDA MARTINS
ELISABETE DE GOUVEIA

MARIA APARECIDA LOUREIRO
CREUSA MARIA FUENTES DE OLIVEIRA
SINVAL DALLACQUA FILHO
ELIZABETH OLIVEIRA RODRIGUES
FRANCISCO DE ASSIS ALVES

REGINA AURORA SILVA E SILVA

JAIR JOSE ALVES

PETER PAULO VITOR DE BRITO
SELMIA MUHAMMAD SAID

GISLAINE NUNES

LUCIANA ANDREIA DA MOTA
ESLAUKA PIDORODESKI

MARIA REGINA TABACCHI DE ALICE
MARIA ADENIR P DE ALMEIDA
ELENITA MARIA MASCHIO

LENITA SILVA GASQUEZ

IRANI COSTA DONA

CLELIA VIEIRA DA COSTA

ANA MARIA GALEGALE

WANDA LUCIA DE MORAES PELUSCI
MARIA INES DE SA

CONCEICAQ APARECIDA ALVES DOS SANTOS
TANIA MARIA NAKAOKA

JOSE ENEAS TREVELLIM DE OLIVEIRA
FATIMA MARIA VAINI BITIU

MARIA CLARA GOMES

MARIA DA CONCEICAO ARAUJO SILVA
LUIZA ELIANE GONCALVES DA SILVA
AGNES K ZANONZINI
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SALETE CORREA RIBEIRO

JOSE LUIZ LEITE

MARLY DE FREITAS PEREIRA
DOROTEIA DE SOUZA

FATIMA FERRARI DE SOUZA

MIGUEL MINARO PINAR

JANETE DA MATA ALVES LODUCA PEREIRA
MARIA VICENTINA ABATE PASSANEZI
EURIVAN OLIVEIRA DA SILVA

JOSE MANOEL PIRES FILHO

OLIVIA VIEIRA FARIA

ANTONIA APARECIDA FIALHO FERRACIOLI
SONIA DE LOURDES MENDES
RAIMUNDO DOS SANTOS NETO

STELA MARIS BRASIL MARTINEZ
CICERA ALVES DE OLIVEIRA

ANA CANDIDA DE MELLO

RAQUEL ALVES DE SA LINS

JAIRO BORGES DA SILVA

NELCI BERTOLINI

ADELINA FILOMENA ATTINA

DUARTE BARBOZA DE NOVAIS
CLAUDIA CERRI

GLORIA DE LOURDES LIMA DOS SANTOS
ALICE CHOCO ETO HAYASHIDA
MARIA TERESA RODRIGUES PINTO
DIVA DE ALMEIDA CICONI

SUELI GAVIOLI DE BARROS

AGNALDO ALVES DOS SANTOS
SUZANA DOS SANTOS THIMOTHEQ
ANA MARIA MARTINS

MARIA APARECIDA SOARES

NANCI SOARES DE OLIVEIRA FURLAN
SILVIA REGINA MESCHIATTI

CECILIA VENANCIO LOPES

MIRNA NAIM

SILVANA SANTONASTASQ FERNANDES
MARA GUERATO

CARMEN SILVIA SOARES DOS SANTOS
PEDRO RAMIREZ

IRINEU PRADO PIOTTO

VALDITE AURORA RIBEIRO

WILSON NASCIMENTO DE MORAES
TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA

MARIA LOURDES DE PAULA QUEIROZ
CLAUDIA CRISTINA HENRIQUE

DEISE MAZUCATO

MARTA ZAVATARO

SANDRA REGINA BUSA DA SILVA
TANIA MARIZE POLO BERGAMINI
ANTONIO CARLOS CAROTENUTO

JOSE CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
DIRCE BORGES NOGUEIRA
HOVHANNES KARAGUELIAN

MARIA CHRISTINA NIGOSKY

ROSELI APARECIDA CANTALEJO DE JESUS
JOHN KENNEDY FAUSTINO

ANTONIA DE F HONORIO

MARIA APARECIDA DE SOUZA JORGE
JOSE ORESTES GUASCO

NEUSA DO CARMO ROCHA SIMOES
RENATO SANTO TREVELATO JUNIOR
SUZELEI BRAGEROLI GUELLERO
ROSANGELA ALVES

REGINA HELENA COLLADO PONTELLI COSTA
LUCILIA DE LOURDES LEAQ DELGADO
RINALDO JOSE CORDEIRO SANTOS
ANTONIO DE LIMA SOBRINHO

CELIA CRISTINA RIBEIRO CONTRI
NILTON MIRANDA DA SILVA

LUCIANA CRISTINA MAZETO DE ALMEIDA
MARCELO DE MONACO

ALBERTO CARLOS RODRIGUES MACHADO
CARMEN CONCEICAQ GONCALVES DALDA
MARIA LUCIA MOREIRA TCHOLAKIAN
SANDRA MARIA PORTO

ELIZABETH ROSALVA VELLA

JAIME PINTO CARDOSO

ANDERSON DE SOUZA

MARIA SELMA CARDOSO DA FONSECA
NAIR TEODORO DA SILVA

ROSEMARY NANCY MASSI CARDELLI
ZILDA DONIZETE GARCIA DIAS

TANIA MATOS

LEA RAMOS FRANGIOSI

MARIA GESILDA RAMOS DOS SANTOS
LUIZ MANOEL DE OLIVEIRA COSTA
MARIA AUGUSTA CARDOSO LUZ
JULIO ANTONIO SPINELLA

MARIA APARECIDA ABREU MATTOS MANTOVAN
ROSANA MARIA NETTO

FRANCISCA BENETTI

SIDEA INACIA DE BAPTISTA MUNHOZ
GERSON ROBERTO DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS BONFIM
CELIA REGINA RODRIGUES DA SILVA
APARECIDA VARGAS RODRIGUES
SANDRA REGINA DE LIMA BELLI
HELTON SILVA CAMPOS

SA MARIA MACEDO XAVIER
ROGERIO LOPES DE AQUINO

SANDRA REGINA LOPES DOS REIS
ELENO BEZERRA

ALCIONE LENE PEREIRA VIEIRA
DENISE GUIMARAES LUGLIO

NANCY DEBORAH TESTONI CANNATO
PAULO RAVANELLI PICCOLO
CARLENICI OLIVEIRA PRADO

MARY LEDA CAPARROZ VANCETTO
MARTA LIA ROSITO

BENEDITO MEDEIROS DA SILVA
MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO VILARES
JORGE FRANCO

ADELIA DE MORAES

ODETE APARECIDA MARQUES

DALVA LEITE DE OLIVEIRA

VIRGINIA NELLY DA SILVA SOUZA
ANGELA MARIA DA SILVA

MARIA CRISTINA COPPOLA

JOSE APARECIDO MENDES

ALCIDES ANTONIO HENRIQUES
MARIA EUNICE HOKAMA

MARTA ANTONIO MACUL JANNOTTI
EDMEA FURTADO ARAUJO VARELLA
ROSANA APARECIDA SALOMAO RODRIGUES
MAGDA DOS SANTOS

LAIS CESAR MACHADO DIAS
ANTONIO RUSSO JUNIOR

VALMIR DIAS DA VEIGA

ILZE PACHICOSKI KNOX

SONIA REGINA TREVELIN

ROSEMARY MARACAJA

ANGELA DI GIORGIO

JULIO CESAR VOLTANI

MARISA APARECIDA BETTI

DARCY RODRIGUES DA SILVA ARENO
CLEDSON DA PAZ DE ASSIS

IVANA PEREIRA PRECARO

ELOI FERREIRA DA SILVA
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MARIA APARECIDA DA LOIA
SANDRA ROSA FERNANDES

SANDRO DOS REIS MARTINS

SHIRLEY MARQUES DA SILVA SANTOS
MILTON MARCIANO

JOSE BENEDITO PEREIRA CUNHA
ROGERIO NATHALINO MOREIRA MARQUES
SIMONE RIBEIRO MARQUES
ROSIMEIRE RAYMUNDO DE JESUS
IVONILDE APARECIDA DOS SANTOS
VANIA MARIA SILVA GOMES DE OLIVEIRA
MAGALI ANTONIA TOMOLOS NASR
ROMAQ VILALBA MORENO FILHO
JOSE CARLOS DO NASCIMENTQ
MARIA APARECIDA DE LIMA PEREIRA
MARISA SILVA SALES

ELIZA MARUCCI DA SILVA AMARAL
ELAINE CRISTINA FERRARI
ROSANGELA ASSIZ RAMIREZ

SILVIA REGINA DE MELLO BRAGA
JULIO CESAR SABINO DE OLIVEIRA
ROSA FELIX MONTEIRO DA SILVA
MIRIAM IDA KOIFFMAN

NILVA PEREIRA RODRIGUES

JUPIACIR HERNANDEZ TORRES

JOAO IZIDRO DOS SANTOS FILHO
MICHAEL ROBSON COSTA DONA
ROSANGELA FATIMA DE PAULA
MARCIO AUGUSTO PEREIRA
JUSSARA MARIA GRANJA M SILVA
KATIA VERGARA

ELDIR PICCOLI

MAURICIO AYRES LANDIM

HERCILIO JOSE DA SILVA SANTOS
SANDRA REGINA SOLATO

EUNIR PEREIRA DUARTE

NEILTON FIGUEIREDO DA SILVA
REGIANE APARECIDA POSTERLI
FLAVIO JORGE FERREIRA

RICARDO TADEU DE GODOY KOCK
CLEONICE APARECIDA VIANA MARTINS
OLIVIA MENDES MARCIO

LUIZ RAMON NASR

LUIZ SERGIO MORAIS GONCALVES
REGINA SANTOS DE OLIVEIRA MELLO
SUZANA DOS SANTOS ALMEIDA DE LIMA
LUIZ MANOEL RIBEIRO

SERGIO DE VITATUBINO

AYDEE HELAINE LOPES P DE CAPUA
MARIA PEREIRA DE MONROE
MARCIA GABRIEL DE SOUSA LOBO
CILENE SOLEDA DIOGO

IEDA MARIA ALVES CORREA
EDILSON PEREIRA

VALQUIRIA MARIA DA SILVA LIMA
LUIZ MATIAS DOS SANTOS
ALEXANDRE MAGNO PREZOTTO
MONICA FALCHETI SANTANA
AUXILIADORA FRANCISCA DA SILVA CORREIA
ELTON SOUZA DOS SANTOS
CLAUDEMIRO DA SILVA COELHO
CELINA GONCALVES DE OLIVEIRA
ISABEL RIBEIRO CHERUBINI SILVA
VALERIA CORASSA DE LIMA
JOSEANE FOSCHI FRANCISCO
HENRIQUETA DA SILVA ZANELLA
ROSANA MARIA AMAZONAS SILVA
MARCELO DE GOUVEIA BRANCO
STELLA MARIS CUSTODIO

MARIA DA GUIA SOARES MOREIRA
ADRIANA MARIA DE LIMA

MARCOS AUGUSTO DE SOUZA
JUSSIER FEITOSA ROSENDO

CLEIDE DE ARRUDA LADEIA SANSAO
SAMUEL RODRIGUES DA SILVA
ROSEMEIRE LAPORTA TEIXEIRA
LOUISE NATALI ALVARES PEREIRA DA SILVA
DIONISIO PEDRO DE LIMA FILHO
SANDRA REGINA SOARES DE OLIVEIRA TORRES
SUELY FERRAZ

NANCI CONTI ASTUR

JANE APARECIDA BARBOSA

MARIA ONICE ORTIZ TAVARES COSTA
ANA PAULA DE OLIVEIRA MORA
NEUSA AMELIA DA SILVA MASSAKOTE
FABIANE CRISTINA MOTA HAGE
IVETE APARECIDA DALEFFI

ANISIO DE SOUZA PORTO

SOLANGE APARECIDA GOMES
ANTONIO GALVAO NOGUEIRA
OSVALDO TOPAL

MARIA SATIE IKEGIRE YOSHIOKA
BEATRIZ DA GRACA GONCALVES
MARIA CRISTINA TUCCI RODRIGUES
DENISE BRUINI GOMES DA SILVA
CRISTINA MACIEL ITODA

ANTONIETA MIRRIONE CORREA PINTO
MARLI JOSE ARTICO CASTILHO

CELIA MARINA LEVY

ADRIANA DA SILVA LOPES
CRISTIANE CACCIA

SUZETE DOS SANTOS TAVARES
VILMA FERREIRA

LUCIANA DE PAULA MELO

MARIA APARECIDA G SASAHARA
SOLANGE RUBINO DE SOUZA
OSMAR GERMANO GUERRA

VERA LUCIA DE LIMA

ROSANA CLEIA ROSA CIPRIANO
REBECCA SEIDENBERG

MAURA GOMES SANTANA

MARIA LUCIA SANTOS

LOURDES DE FATIMA DE LUCCI
MARCELO DA SILVA CAINE
ROSEMEIRE DE FATIMA MELAO
NAIDE MARIA BRUNELLI

WANDER FRANCISCO NETTO

PAULO ROBERTO DOS SANTOS

ROSA ANGELICA ROCHA

LUCI HELEN DE SOUZA ALVES ROSSONE
ESTHER CAMBESES POLANCO
HELOISA DE MORAES GRIMALDI
MARY ROSE SILVESTRE

TAIS DA SILVA LIMA

VALERIA CURAC

ELEONEIDE NASCIMENTO SOUSA
LIDIA NAGATA

MARILUCE DA COSTA SANTOS
ANDREA LUIZ

MARCOS SERAFIM

SONIA REGINA DE SOUZA MARTINS
PATRICIA DE MOURA DOMINGOS
JALOUSIE MARTINEZ

FRANCISCO CARLOS PEDROSO DOS SANTOS
JULIO CABRAL LEAO

MARIA OLEGARIO DE ANDRADE
CAROLINE SOARES CORREA

SILVANA BARBOSA NATAL

PAULO ROBERTO DOS SANTOS
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3646580
17679951
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2741068
19573858
17186023
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13208818
24855051
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13701316
23200081
13647514
5886660
24695793
10315079
16772767
23205619
14660720
16654820
8398628
11550629
36656615
18366500
36219647
14679979
18722520
6667382
18428414
10131146
20183803
4070886
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11540331
18610592
18389228
14119068
10889185
11835227
3553160
11314483
620464
1839209
17461584
14714542
15989054
14226175
12625506
18542520
8354514
18964203
9110242
13213
14508344
13209670
12568536
9286971
10494055
2477620
19530043
39852209
21211042
24650098
2731320
8364285
20917051
18719867
6068024
14022353
11892935
33823%
13685727
11223625
6034705
23427628
23188787
14566822
16705055
23243899
11537259
17181808
5337734
13284569
12316346
8398579
2081745
25708624
16371854
43178
934112
20499814
19766927
6762247
12829404
26371753
5661245
20183601
34122009
9566066
16516255
5617940
15989462
27028249
8554591
20929020
20256482
13428876
15140276
21590126
12878251
20536487
1524617
12462522
10651436
29075212
20641859
114867%
13255342
312912
22000282
10490881
8689467
18722059
1818227
15956459
26680946
23547191
2937733
16245098
8953980
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32,58
32,466
3245
2291
N4
RN
3,032
31,709
31,667
31,584
31,54
31,465
31,367
31,367
31,353
31302
31,262
31,240
31128
31,059
31,092
31,045
30989
3090
30919
30,898
30,779
30,646
30436
30415
30415
30,15
30,005
29946
29,904
29,659
9575
0411
29435
29393
29316
29309
29,246
29,246
29,059
28951
893
28819
28,746
2853
28483
28406
83N
2838
28301
824
28203
28119
28,05
28,035
28,028
2791
113
21,685
27,664
27,657
21,636
0447
21,397
031
21363
2138
2138
27258
2,207
0174
21,139
27,034
2697
26,886
26,621
26,565
26,557
26,507
26409
26,334
26,306
26,110
26,0%
26,005
25990
25,89
25,851
25,850
5823
25,585
25,368
5319
25291
5,40
B4
51719
5,153
25,059
25,044
25,044
24,962
24933
2,878
24,850
%80
LN
2,510
24,548
1483
187
2,409
24,388
24,360
24,255
125
2,184
24,136
1115
%013
3814
ENEY)
B30
23,702
13,604
B4R
33,464
1339
3310
B33
13,15
23,093
23,005
2,91

3%
3%
3%
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
310
mn
mn
31
374
315
376
3n
3718
319
380
381

40
81

463
404
465
466
47

CHRISTINA MARMO MALHEIROS
NANCI CRISTINA DE ALENCAR

NELMA FERREIRA BASTOS DOS SANTOS
ROSELENE DE JESUS RODRIGUES
TANIA DE TOGNI

DIRCE KIKUE ENOHATA TSUBOUCHI
EDMILSON DE SOUZA LUCI0
EDMUNDO RAMOS PAIVA

GLAUCIA ALVES CAMARGO

RIVIANE MEDINO DA ROCHA

AJAX DE MOURA TOJEIRO FILHO
GERALDO ALEXANDRE PEREIRA

RITA APARECIDA FIORINI

ROBERTO CARLOS PAMPLONA

AMELIA MARIA DE ALBUQUERQUE BELLO
TANIA CARVALHO CATELAN

CECILIA JUDITH AREAL CERDEIRA GUERRA SANTIAGO

VILMA DA SILVA FREITAS MALGUEIRA
ANA PAULA VIEIRA COSTA
ROSANGELA RETT PACCOLA

ANA CRISTINA QUINTINO

CLAUDILENE MARIA ESPELETA

EDGAR ANTONIO DE OLIVEIRA GUERCIO
FATIMA LEVORIM

MARIA LUCIA DE FREITAS BITENCOURT
JORGE LUIS RODRIGUES ALARCON
YARA LUPETTI

WANDA ELISA SZELEST PERES

ROSANA SOUSA DE FREITAS

ANA MARIA GONZALES TAKAHASHI
ANA PAULA DAS NEVES NERI

ORDALIA DE MORAES

MARIA HELENA CHAVES LEAO ALVES DE SOUZA
MIRMA DE MORAIS RAMOS

RICARDO ALEXANDRE MELO DA SILVA
GETULIO ALVES DOS SANTOS
ALESSANDRO DA SILVA

HILDA MARLENE DE OLIVEIRA AMADO
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

EDITH RADAIC LADEIRA DE ARAUJO
QSVALDO FERNANDES PEREIRA
ROSANA APARECIDA DE SOUZA
FLAVIA NORONHA DUTRA RIBEIRO
VERA LUCIA CALIGIONI SALAS
BEATRIZ REGINA BIOLCATTI

ELIANE FLORIANO

MARCIO DE PAULA DA SILVA SANTOS
MASSASHIGUE SASAKI

PEDRO LUIZ DE MOURA ALVES

KLEBER EDUARDO LIMA AUGUSTO
WALDELINA ALVES TRAGANTI DIAS GARCIA
ADRIANA DE SOUZA VIDAL

FILOMENA AYUB DE CARVALHO

RAUL DE MORAES VICTOR

MARIA IZABEL DE OLIVEIRA GONZALEZ
ANGELA RITA APARECIDA DO PRADO GREGORI
RENATA TONETTO DE SOUZA

LUCIANA TORACIS

SILVANA FABRICIO

MIRIAN LEITIS

ROBERTO QUIRINO

ROBSON DA SILVA INACIO

VIVIANE APARECIDA DA SILVA RODRIGUES ZAFFARANI

RAQUEL SIMPRINI DE SOUZA

DENISE APARECIDA ANACLETO COUTINHO
CLAUDIA QUINTINO MOREIRA

JOAO ARIOVALDO DE BRITO

VALERIA MARIA MUNHOZ C CAMPOS
ROSANA EVANGELISTI

SONIA REGINA CORREA

WILLIANS MANZINI RIBEIRO

NOEMI DE SOUZA CASTRO

ROSANA MARIA DA SILVA ALVES
RICARDO FRANCISCO COSTA

LUCIANA APARECIDA VERNARECIA
ELISABETE ELENA RATO

MARIA LUCIA AMARO

SONIA AP V FRANCA DE SOUSA
SUZANA ANGIMAHTZ ROMERA
CLAUDIA BURATINI DA SILVA

DEBORA ELEIDE SOARES GOMES DE ROSA
PRISCILA LANE VIEIRA DA SILVA DOS ANJOS
CHARLENE GOMES LOPES DA SILVA
JANICE APARECIDA DA SILVA
APARECIDA MARLI ROSA DA SILVA UETI
APARECIDA XAVIER

JOSE FIORITO

MARCIA GERALDES RIBAS
ECILALANGONA

VALTENI MARIA DOS SANTOS

VERA LUCIA DA SILVA NICODEMI
ELIANA MONTEIRO

ANTONIO GONCALVES DA SILVA
WANDERLIN VICENTE

JOSE ROBERTO DE SOUZA

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES

NELMA LUCIA AMORIM GOLONI
MARIA INES TAMIOSO

SANDRA DA SILVA

FLAVIA PIAZZA VITALIS

ANA MARIA SEGOBI DE ARARIPE
SANDRA FREITAS DOS SANTOS
MARCELO LEME DE OLIVEIRA PINTO
TEREZINHA APARECIDA QUINAFELEX ALVES
MONICA GARCIA

MARLY MARTINS ALMEIDA DA SILVA
DECIO PERPETUO JUNIOR

WALTER JACQUES GOMES DA ROCHA
MARIA TEREZA DA MOTTA

FLAVIA AMELIA TARGINO LIMA
ROSANGELA DA SILVA FRANCHIM
[TAMAR APARECIDO PEREIRA

JORGE GOMES DA SILVA

TACIO ROBERTO SILVA VICENTE

AIDA MARIA ALVES

ROSEMEIRE ESPERANCA DOS SANTOS
MIRIAM APARECIDA RIBEIRO

MAGALY ADELA VILLARUEL ROJAS
EIDY RITA DE CAMPOS SCHMIDT
MOISES PEREIRA DOS SANTOS

MARIA LUIZA ALEXANDRE BIANCHINI
MARIA APARECIDA DA SILVA PALMIERI
IDE CARDOSO PIRES DE CAMARGO
MARA LUCIA MOSTACO

EVARISTO FERNANDES NETO

SYLMARA CRISTINA PEDRERO

VANIA PISCIOTTANO ROSOLIA GORI
[VANISE CAPISTRANO DA SILVA
VANESSA MORAES

MARCIA CRISTINA MACHADO CORREA
MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO
REGINA APARECIDA BARRETO TOYAMA
CARLOS ALBERTO CURY

RICARDO PASSOLI

CELI REGINA DE SA E COSTA

ARLINDO RIBEIRO DE VASCONCELOS JUNIOR
NEUSA REGINA CAZONIRE DE BIAGI ESTEVES
FABIANA DOS SANTOS COSTA

MARIA APARECIDA ANDRADE

3374993
12966691
44151
8277734
8795561
153279
12262604
21318182
18993697
36828067
7801318
21837899
13397818
18203143
18653638
8419973
8001789
19639598
0787571
13326641
2706337
18737086
6996476
6028969
1231519
17691338
310027
6893552
17013402
151912
12946346
14055979
8788405
12313886
21611253
9779164
28158490
5102105
9790971
5643416
24262247
19396918
2011298
14799987
13460660
18873118
22805050
16224734
14697568
16452313
9106764
21487230
4ad7419
39161911
5325970
1463854
14043894
4564991
17487451
5891032
5379524
27883141
26478484
6963542
13153676
16937705
14709019
19896620
9539791
17850682
3476912
675327
4451193
0971001
8517920
3168950
8073989
15948766
12139653
18193383
18012828
21187816
26690761
21190205
6497536
17061833
7867203
9010503
8064019
M2329658
6451056
11842692
3487103
10507681
10541183
16493046
7669941
4018580
29526308
12828658
9392026
13567720
16343875
12503427
15100022
8101262
20044309
8665933
11514800
26897251
19560272
19524139
36947892
10443677
5247662
29231752
22190885
13965283
15514618
23792568
14016570
1574620
4643505
14625280
19132653
16637957
8997931
20322255
19713013
17152189
18083923
7140563
14065301
25026529
197733%
18451420
14660529
28293378
3754412
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1
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0,953
0,89
2,150
0719
0
22,658
0,553
0,540
0,4%
0444
048
044
0,288
0259
N3]
0N
019
018
22,169
0,160
2,161
2,155
0,09
2,009
21,861
1812
1,631
21,602
21,384
n3n
21,264
1245
N4
1210
21,19
1,070
21,050
20,942
20,8%
20,782
20,776
20,608
20,564
20405
20,28
20,146
20,132
20,118
20,062
19992
1991
19824
19,760
19,726
19,635
19,628
19511
19452
19,35
19352
19,306
19292
19124
18,956
18,900
18830
18813
18,795
18,788
18781
18,760
18,739
18711
18,648
18,585
18515
18,508
18403
18403
18375
18,354
18,304
18,158
17975
17954
17892
17,864
17,850
1775
17,738
17619
1759
17591
17591
17430
17430
17220
1719
17157
17120
17,100
17,087
17,087
17,080
17,066
17,010
16,926
16,870
16,856
16,744
16,737
16,674
16,674
16,660
16,652
16,5%
16,534
16,506
16,506
16,463
16,303
16,29
16,29
16,254
16,247
16,114
16,106
16,079
16,062
16,044
15,883
15,855
15,820
15,750
15,750
15,736
15,624
15,497
15,435



